
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w miejscowości Kostomłoty w pasie drogi 

powiatowej nr 2075D” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kostomłoty pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu z siedzibą przy 
ul. Wrocławskiej 2, 55-300 Środa Śląska, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa przejść dla pieszych w miejscowości Kostomłoty w pasie drogi powiatowej nr 2075D”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy w 2021 r. w wysokości do 35 861,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt jeden złotych 00/100). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Średzkim a Gminą Kostomłoty. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE378C8-460A-4CFA-B15E-99EBAB29C0C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydatki budżetu gminy mogą być przeznaczone m.in. na pomoc finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego (art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych). Pomoc finansowa dla
Powiatu Średzkiego udzielona na podstawie niniejszej uchwały będzie przeznaczona na dofinansowanie
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w miejscowości Kostomłoty w pasie drogi
powiatowej nr 2075D” w 2021 roku. Wartość pomocy wskazana w projekcie uchwały jest zgodna z uchwałą
budżetową Gminy na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE378C8-460A-4CFA-B15E-99EBAB29C0C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

